
   

 
 

 

 

Aicinām piedalīties Liepājas Universitātes 6. konferencē 

 

„Piemares ļaudis un likteņi” 

 
 

Zinātniskajiem lasījumiem aicinām pieteikt Kurzemes vēsturei, literatūrai, 

valodai, folklorai, etnogrāfijai, mākslai un izglītībai veltītus ziņojumus. 

Aicinām pētniekus, maģistrantus, doktorantus, kā arī reģionālistikas pētījumu 

entuziastus (skolotājus, bibliotēku, muzeju un arhīvu darbiniekus, 

novadpētniekus). 

 

Konferences rīkotājs: Liepājas Universitātes Kurzemes Humanitārais institūts 

sadarbībā ar Liepājas Centrālo zinātnisko bibliotēku. 

Konferences norises laiks: 2023. gada 13. oktobris. 

Konferences norises vieta: Liepājas Universitāte (Liepājā, Lielajā ielā 14) un 

Liepājas Centrālā zinātniskā bibliotēka (Liepājā, Zivju ielā 7 un/vai Malkas 

ielā 4) 

Konferences darba valoda: latviešu. 

Ziņojuma ilgums: līdz 20 minūtēm. 

Pēc konferences tiks izdots zinātnisko rakstu krājums. 

 

Lūdzam pieteikties līdz 2023. gada 20. septembrim, dalībnieka anketu sūtot 

uz Liepājas Universitātes Kurzemes Humanitārā institūta e-pastu: 

khi@liepu.lv. 

Par referāta iekļaušanu konferences programmā informēsim līdz 2. oktobrim. 

Konferences dalības maksa: 10,00 eiro. Tā jāsamaksā pēc tam, kad referāts 

tiks iekļauts konferences programmā. 

 
Rīkotāju vārdā 

Dr. philol. Anita Helviga, Kurzemes Humanitārā institūta direktore 

Dr. philol. Edgars Lāms, Kurzemes Humanitārā institūta vadošais pētnieks 

Dr. philol. Ieva Ozola, Kurzemes Humanitārā institūta pētniece 

 

 

 

 

 

mailto:khi@liepu.lv


  

 

Liepājas Universitātes 6. konference 

„Piemares ļaudis un likteņi” 

 
Liepājā  

2023. gada 13. oktobrī 

 

Dalībnieka anketa 

Vārds, uzvārds 

 

 

Darba vieta un amats 

 

 

E-pasts 

 

 

Tālrunis  

 

 

Ziņojuma nosaukums 

  

 

 

 

Īsa informācija par 

ziņojuma saturu 

(netiks publiskota)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


